SCUOLA SUPERIORE ENZQ FERRARI - C.F. 85000530781 C.M. CZISQ07001 - SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0007283/U del 30/11/2021 12:43 V.5 - Progetti e materiali didattici

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europes
Fondo europeo di sviluppo regionale

 Aendstare dedl Freviene

Via Gregorio Staglicnd, 228 — 38064 Chioravalie Cle

8697 91023 @ SHS007001 @istruzione it
w 85000530791 @’ ztsGO?OGl@gec istruzione, it

- CATFOOZ00T. CZRACOFOLT
T EFTFonssoT (PR Cracosnss - LICE- mowaza

i’;j MW nschz ravalleecim

ITY {tecconica Meccotronica, od Energio-Chimico Moierialie Bintacaviogle} - IPSASH Mgfi‘:ui‘zum el Sw’iuppn Rumie-—Corrq ﬂy‘urna,/sgmfa} - LICET {Sc;enriﬁca-ﬁnguistfco}

Agli Atti

Al sito web dell'istituto www.iischiaravalle.edu.it

- sez. PON

Area amministrazione Trasparente

OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO
VISTO

VISTO
VISTE
VISTE
VISTO
VISTE
Tenuto conto

Awviso pubblico 4395 del 09/03/2018 - FSEPON - Inclusione sociale e lotta al disagio - 2a edizione per
progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire Papertura delle scuole oltre 'orario
scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche “Scuola al Centro” Fondj Strutturali Europei
—Programma Operativo Nazionale “Per |a scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020
Asse | - Istruzione — Fondo Sociale Europea {FSE)

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuave norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.il..
il Decreto del Presidente della Repubhblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante
norme in materiz di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59.
la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Gaverno per il conferimento di funzioni e compiti
alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione
amministrativa™,
il Becreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sullordinamento del lavaro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii..
{a legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente la “Rifarma del sistema nazionate di istruzione e formazione e
delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”,
il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50.
it Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56, recante “disposizioni integrative e correttive del Decreto
Legislative 18 aprile 2016, n. 50”.
il nuovo Regolamento di Contabilita delle scuole D.1. 129/2018
le delibere degli Organi Coltegiali dell'Istituto relative al progetto;
le domande pervenute nel termini;
il verbale della Commissione per la valutazione deile candidature presentate;
le graduatorie provvisarie formulate;
dei principi di trasparenza, pubbiicita, parita di trattamento, buon andamento, economicits, efficacia e
tempestivita dell'azione amministrativa;

DISPONE

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie sull'Albo Pretorio e sul sito dell'lstituto www.iischiaravalle.edu.it Sez. PON

Avverso le presenti graduatorie provvisorie & ammesso reclamo, a mezzo pec all'indirizzo ¢zisO07001@pec.istruzione.it
entro cinque giorni dalla pubblicazione,

Decorso tale termine ed in assenza di reclami, le graduatorie diventeranno definitive.

. It Drigente Scolastico
5 rof. S%&Q@éﬁm’




